
MISMO er et dansk brand med international anerkendelse indenfor luksus baggage. 
Et værdibaseret brand, der tilsigter langtidsholdbare løsninger både i relation til design, materialevalg 
og samarbejdespartnere. En familievirksomhed med et dynamisk team båret af en stærk etik og et 
planetært fokus på at bringe vores designfilosofi til verden.  Vi tror på en ansvarsfuld udvikling mod 
B-corp certificering og er en transparent og formålsdrevet virksomhed med et tydeligt værdisæt, der 
inviterer til engagement, deling og til at investere i hinanden og den verden vi alle er en del af.

Som et led i virksomhedens vækstplaner ønsker vi at styrke vores brand og marketing kompetencer 
med en kommercielt indstillet ”Marketing Activation Manager”. Vi søger nøglespilleren, der vil være 
med til at redefinere luksusbegrebet og drive en spændende udvikling og et unikt designbrand.  
De personlige egenskaber prioriteres højt og stillingsbeskrivelsen er dynamisk alt efter den enkeltes 
baggrund og kompetencer. 

STILLINGEN
Du vil arbejde ud fra vores showroom i København med ansvar indenfor brandmarketing, strategi, 
planlægning og eksekvering på tværs af kommunikationskanaler og fokus markeder. Din væsenligste 
rolle bliver at varetage og koordinere virksomhedens samlede marketing eksekvering med stor vægt 
på online markedsføring. Du vil medvirke til at sikre et målrettet og resultatskabende marketingmix 
og en effektiv synkronisering med kunderejsen. 

For at kunne udvikle kvalificerede digitale kampagner og dermed give MISMO bedst mulig online 
synlighed er kendskab og erfaring med digitale medier, specielt Instagram, Facebook & Linked-In en 
nødvendighed, ligesom du navigerer fotroligt i en hverdag hvor SEO, SEM & Google Analytics spiller 
en væsentlig rolle. CRM, CMS og BI kendskab vil desuden være en fordel. Du vil arbejde med en stærk 
brandfortælling og skulle udvikle integrerede kampagner målrettet marketing KPI’er. Endelig indebærer 
Jobbet gode muligheder for kreativ udfoldelse og giver mulighedenfor at være aktivt med til at forme 
MISMO’s professionelle udtryk udadtil på alle platforme. 

ARBEJDSOPGAVER
o Medvirke til udvikling og eksekvere på MISMO’s online og e-commerce strategi i tæt dialog med 
 eksterne e-commerce samarbejdspartnere.
o Effektivt udvikle og eksekvere på SoMe strategier og en reel MISMO brandstemme. 
o Dialogmarkedsføring og CRM strategi, udvikle og målrette kundekommunikationen samlet, 
 segmenteret og i 1:1. 
o Udvikle og eksekvere på Co-marketing muligheder.  
o PR content udvikling, PR placement, brandambassadører, influencerstrategi og kontakt til bredt 
 netværk af eksterne samarbejdspartnere. 
o Målrettet udvikle og strukture content samt planlægge og eksekvere kommunikationsindsats efter 
 kundefokus, kundepersonas og kundekategorier.
o Medvirke i udvikling og eksekvering på retailstrategier, projektsalg, messektivitet og div.salgsfremstød.
o Udvikling af præsentations- og salgsmareriale i forbindelse med salgstræning og indsalg.
o Medvirke i diverse market research, kundeforståelse, konkurrent overvågning, markedspriser, etc.

DIN PROFIL
Du er en udpræget team-player, en stærk kommunikator og en ekstrovert personlighed der sætter 
en ære i at skabe værdifulde relationer med kolleger, eksterne samarbejdspartnere og kunder. 

Du er proaktiv, entreprenant og omstillingsparat af natur. Du kan jonglere med flere bolde i luften 
og eksekverer på de faste dag-til-dag opgaver samtidig med at du har øje for at skabe fremdrift på 
større og mere langsigtede projekter.

Du er internationelt minded med god kultural forståelse og taler/skriver perfekt engelsk/dansk 
og meget gerne et tredje sprog. 

Du er digitalt funderet og fortrolig med den digitale marketing værktøjskasse og 
kommunikationskanaler, ligesom du evner at eksekvere på din solide grafiske forståelse.

Du tænker ud af boksen. Selvom best-practice eksekvering ligger på rygmarven, er du ikke 
bange for at søge nye veje ift. at drive kommunikation og markedsføring der matcher det 
værdisæt du vil blive en del af.

Vi forestiller os at du kommer fra en stilling med lignende erfaringer og en relevant 
uddanelsesbaggrund. Vigtigst er dog din energiske og positive personlighed og din 
nysgerrighed efter at være med på holdet bag et brand med store udviklingsmuligheder. 
 

VI TILBYDER
For den rette kandidat giver stillignen en god mulighed for at være med på en helt unik og 
spændende rejse med store individuelle udviklingsmuligheder. Du vil indgå i et dynamisk miljø 
med kort fra tanke til handling. 

Du bliver en vigtig del af en travl hverdag i en designvirksomhed med en global kundebase og 
en stærk og bæredygtig bevidsthed.

Der er tale om en fuldtidsstilling, men fleksibilitet i arbejdstid kan imødekommes efter ønske. 
Løn efter kvalifikationer.

STARTDATO:    Snarest
KONTAKT:  Founder & Partner Adam Alexander Bach, tlf. 61336739

Samtaler gennemføres løbende. 
Motiveret ansøgning sendes til job@mismo.dk.
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